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	N° Lot
	Photos
	Désignation
	Adjudication

	1
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	PLEIADES
Lot de 54 volumes et 11 albums
	650

	3
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	D'après DEBUCOURT
" Noce au village " et " Noce au château " 
Gravure
Haut. : 37 ; Larg. : 25 cm (à vue)
(rousseurs, piqures, traces d'humidité)
	100

	4
	[image: ]
	D'après DEBUCOURT
Promenade publique
Gravure en couleur
Haut. : 46 ; Larg. : 66 cm (à vue)
(piqures)
	Regroupé

	5
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	D'après MERZ Georges
" Le glorieux "
Gravure 
Haut. : 38 ; Larg. : 46 cm (à vue)
(piqures, traces d'humidité)
	10
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	PAPLOREY Gilbert (XXe siècle)
Lot de quatorze illustrations en noir et blanc
La plus grande : 65 x 48.5 cm
La plus petite : 57.5 x 44.5 cm
	200
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	D'après Pierre BONNARD
Toilette
Eau-forte (jaunie) 1927
23.5 x 18 cm

	80
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	FINI Leonor (1907-1996)
Couples, scènes érotiques
Lithographie
Signée en bas à droite et numérotée 83/100
Haut. : 37 ; Larg. : 55cm


	40

	13
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	WARHOL Andy, d'après
"Pine Barrens Tree Frog"
Sérigraphie de la série "Endangered Species" de 1983
Cachet de l'Editeur Ronald Feldman
96,5 x 96,5 cm

	150
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	WARHOL Andy, d'après
"Black Rhinoceros"
Sérigraphie de la série "Endangered Species" de 1983
Cachet de l'Editeur Ronald Feldman (petite déchirure)
96,5 x 96,5 cm
	130
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	Photographie dédicacée de danseurs du Bolchoi datée de 20.4.88
	100
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	École française dans le goût du XVIIIe siècle
Portrait de dame en robe bleue
Pastel 
Haut. : 41 ; Larg. : 32 cm
	170
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	École française dans le goût du XVIIIe siècle
Portrait de dame au ruban rose 
Pastel 
Haut. : 45 ; Larg. : 37 cm (à vue)
	Regroupé
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	École française dans le goût du XVIIIe siècle
Portrait de dame au bonnet 
Pastel
Haut. : 41 ; Larg. : 30 cm
	190
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	École française dans le goût du XVIIIe siècle
Portrait de dame en manteau de fourrure
Pastel
Haut. : 45 ; Larg. : 35 cm
	Regroupé

	21
	[image: ]
	École française du XIXe siècle 
Portrait présumé, selon la tradition famililae, de Lamartine enfant
Gouache et crayon
28 x 21 cm
(piqures)
	100

	22
	[image: ]
	École moderne 
Femme à la couture
Crayon gras 
 98 x 78 cm
	250
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	École moderne
Portrait d'homme à la Légion d'Honneur
Pastel, signé en bas à gauche S. LINEJ ?
Haut. : 49,5 ; Larg. : 35 cm (à vue)
	10
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	Attribué à Daumier
Caricature de chasse
signée en bas à droite et monogrammée en bas à gauche 
Annotation manuscrite au dos "Vente Giacomelli, 14 avril 1905" et titrée " une fâcheuse rencontre"
21,5 x 28,5 cm ( à vue)
(rousseurs)
	700
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	Attribué à Nadia BENOIS  (1896-1974)
Le Concert
Dessin à la plume et lavis d'encre brune
29 x 38,5 cm
	30
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	Entourage de Barbier 
couple, projet pour un décor de théâtre 
Gouache
Haut. : 17,5 ; Larg. : 22,5 cm (à vue)
	30
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	École moderne du XIXe siècle
Homme assis
Dessin au crayon, monogrammé C.P. en bas à droite et daté 4 février 1889 en haut à droite
28 x 18 cm (à vue)
	280
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	TOUCHAGUES Louis (1893-1974)
Portrait charge de Basler marchand 
Encre, signée en haut à gauche
Haut. : 15 ; Larg. : 12cm

	20

	30
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	ROLAND MICHEL Edgar (XXe)
Nu aux bras levés
Encre et lavis, signé en bas à droite et daté 1953 
Haut. : 32 ; Larg. : 19


	10

	30,0100002288818
	
	ROLAND MICHEL Edgar
	10
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	GONTCHAROVA Natalia à la manière de 
Projet pour le ballet Liturgie par Leonid MIASIN 
Aquarelle
(usures, pliures, rousseurs)
39.5 x 30.5 cm 

	550
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	LECOINTRE J (XIXe siècle)
Paysage animé
Lavis brun, plume et encre brune, signé en bas à droite et daté 1814
18,3 x 22 cm
	140
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	École française du XIXe siècle
Deux vues de Rome en tondo
Aquarelles
12 x 12.5 cm
	380
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	GALLAND Pierre Victor (1822-1892)
Paysage 
Lavis, annoté en haut et cachet de la vente en bas à gauche
8,5 x 13,5 cm (à vue)

	80
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	RENÉ Jean-Jacques (né en 1943)
Promenade en bord de mer
Aquarelle et mine de plomb, signée en bas à droite
18 x 21 cm à vue
	40
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	DOUROUZE Daniel (1874-1923) 
Les buissonières
Aquarelle et crayon de couleur bleue
Signé, localisé et daté 24 mai 1917 en bas au centre
23 x 30 cm
	20

	40
	[image: ]
	KOERNER Ernst Karl Eugen (1846-1927) 
Vue de Sainte-Sophie d'Istanbul
Gravure
Signée et datée 1910
Haut. : 40,5 ; Larg. : 60,5 cm 
(accident)

	500
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	CHAMPEVILLE de Pierre (1885-1950)
Lot de trois aquarelles représentant deux vues de montagnes et une d'un lac
Signées
34.5 x 43 cm (à vue)
28 x 38 cm (à vue)
55 x 36 cm (à vue)
	380
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	Ecole moderne
Composition abstraite "Vol de nuit"
Aquarelle et gouache, monogrammée en haut à gauche KS
23.5 x 30 cm (à vue)

	450

	44
	[image: ]
	École française du XVIIIe siècle, vers 1720
Portrait d'homme en armure
Huile sur toile 
Haut. : 75 ; Larg. : 60 cm
(rentoilée)
	1 150
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	École française vers 1770
Portrait d'une dame de qualité
Huile sur toile  
(restaurations anciennes)
77 x 60 cm
	500
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	Dans le goût de PATER
Scènes galantes
Deux huiles sur toiles en pendant, signées DUFERNEZ
Haut. : 46 ; Larg. : 38 cm
(accidents)
	200
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	A la manière du XVIIe siècle
Chasse de l'empereur
Huile sur toile


	150
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	École Italienne 
Scène Biblique
Toile marouflée sur carton
(restaurations)
Haut. : 53 ; Larg. : 109 cm
	200
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	Ecole moderne
Scène de village 
Huile sur toile, monogrammée en bas au centre " DC "
Haut. : 38 ; Larg. : 46 cm
	80
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	LEICKERT Charles (1816-1907), attribué à
Scène de patinoire en hiver
Huile sur panneau 
Haut. : 19 ; Larg. : 30 cm

	80
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	SMETS Louis (1840-1896), attribué à
Scène de patinoire au moulin
Huile sur panneau 
Haut. : 30 ; Larg. : 42 cm

	650
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	Ecole du XIXème 
Littoral animé
Huile sur panneau, Signée en bas à droite Jules Noel. 
(Accidents et manques)
37,5 x 52 cm
	60
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	Ecole française du XIXe siècle
Marine avec barque et bateau
Huile sur panneau, signée Girard en bas à droite
21.5 x 41.5 cm
	100
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	École du XIXème 
Chemin sous les arbres 
Toile
Haut. : 27,5 ; Larg. : 40.5  cm

	50
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	dans le gout  de Maurice de VLAMINCK 
Paysage à la rivière en hiver 
Huile sur isorel
Porte une signature en bas à gauche
Haut. : 50 ; Larg. : 64.5 cm
	80
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	Trois natures mortes aux fleurs
Panneaux (bois ou cuivre)
24 x 30,5cm (à vue)
18 x 24cm (à vue)
40,5 x 29 cm (à vue)
	100
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	Fontaine en cuivre
Huile sur toile
Signée en bas à droite V. Van Hove
76 x 64 cm
	80
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	FANG JIAN PING
" Lama "
Huile sur toile, signée et datée janvier 2000 en bas à gauche
Haut. : 64 ; Larg. : 64 cm
	100
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	ZHANG DE RUI
" Countryside Girl "
Huile sur toile, signée en bas à droite
Haut. : 80 ; Larg. : 110 cm
	Regroupé
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	Dans le goût de ROUAULT Georges  (1871-1958)
Clowns
Huile et rehauts de gouache sur papier 
Haut. : 24 ; larg. :  18 cm.
	80
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	Ecole fin du XIXè
Composition florale 
Toile 
Haut. : 49 ; Larg. : 39 cm
	400
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	DEMARNE Jean François (XX-XXIe siècles)
Vue plongeante sur Villefranche
Huile sur toile, signée en bas à gauche, titrée au dos
46 x 55 cm
	30
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	GRILLON Roger (1881-1938)
Arbres dans un parc, circa 1920
Huile sur toile, signée en bas à droite, localisée Tiffauges n°1 et datée VIII.20 au dos (usures et manques)
69 x 69 cm
Usures
	80
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	BRET-ANDRÉ Jacqueline (1904-2006)
Jardin à Lence, 
Huile sur toile , signée et datée 1958 en bas à gauche 
Haut. : 55 ; Larg. : 46cm
	20
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	Attribué à Nadia BENOIS  (1896-1974)
Personnage et son chien en montagne l'hiver
Huile sur toile
38 x 46 cm
	150
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	Monture de solitaire en platine
Poids 3g

On y joint deux paires de boucles d'oreilles en métal doré (accidentées) et un lot débris d'or
poids : 0.8 g


	110
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	Lot en or jaune 14K (585/°°°) et 18K (750/°°°) comprenant : 
- une bague sertie d'une perle de culture - un pendentif serti d'une perle de culture - 
On y joint 
- un porte-photo en métal en forme de coeur
- un pendentif ajouré en métal doré
Poids brut total : 9 g

	180

	75,1
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	Lot de débris d'or
Poids : 5.5 g
On joint un lot de métal
	200

	75,2
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	Lot de débris d'or
Poids : 12.2 g
On joint un lot de métal 

	300
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	Lot en or jaune 9K (375/°°°) et 18K (750/°°°), argent et métal comprenant : une chevalière monogrammée MS, un bracelet semi-rigide, un bracelet à mailles ajourées, un bracelet à décor de coeurs ajournés alternés de mailles, trois dents en or et un pendentif en métal à décor ajouré d'un camée
Poids brut total : 26.5 g 

	420
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	Broche en métal orné en son centre d'une miniature représentant un homme dans un entourage de petites perles
(chocs aiguille et fermoir)
	90

	78
	[image: ]
	Lot de bijoux fantaisie et pierres sur papier dont lapis, turquoise, etc...
	60
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	HERMES
Flacon de parfum en argent formant pendentif
Poids: 24.5 g
Hauteur (flacon) : 3 cm
	200
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	CHRISTIAN DIOR, Monsieur
Ceinture en cuir à écailles noires et boucle carrée en métal doré
Long. : 120 cm
	180

	81
	[image: ]
	HERMES
Écharpe en cachemire à motifs pied-de-poules orange et jaunes
Griffée
(taches)

On joint une écharpe en acrylique et laine à carreaux orange
	130
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	CHRISTIAN DIOR
Foulard en soie à motifs verts et bleus sur fond marron
(fils tirés)
	25
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	PARKER
Stylo-plume à décor guilloché et plume or 750 millièmes
	20
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	Lot d'objets en argent dont cobras, boîtes, stylo, bracelet
Poids brut : 328 g
	140
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	Petite boîte de forme légèrement incurvée en argent
Londres, vers 1800, probablement 1804
Longueur : 5.8, environ 15 g
	50
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	Ensemble de 7 boîtes en argent (950/°°°) et argent bas titre
	320
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	Lot de 6 boîtes dont certaines dans le goût de Teniers
- Pilulier avec bateau 
Poids brut : 20.5g 
- Tripode en argent (accident)
Poids : 88 g 
- Scène champêtre en nacre et perles; fixé sous verre.
On joint une médaille en argent à L'effigie de l'empereur François Ier d'Autriche de face et un aigle impérial bicéphale au verso
Poids : 30 g 

	140
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	Ensemble de miniatures, l'une dans un cadre représentant une jeune femme et un oiseau et six autres dans un même encadrement

On joint une gravure en couleur "marins" dans un cadre rond
	30
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	Six verres à liqueur en argent, ornés d'une guirlande feuillagée
Poids : 206 gr
	120
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	Lot de dix cuillères et huit fourchettes formant huit couverts en argent, modèle uniplat, chiffrés
(réassorts, une cuillère fendue)
Poids : 1484 gr
	980

	92
	[image: ]
	PUIFORCAT Paris
Partie de ménagère en argent , chiffré ML comprenant : 5 grandes cuillères, 8 grandes fourchettes, 11 grands couteaux, 10 cuillères et 7 fourchettes à entremets, 12 petits couteaux, 11 cuillères à café, 3 cuillères à dessert, 12 couteaux avec des lames en argent, 5 couteaux et 4 fourchettes à  poissons, 1 louche, 1 cuillère à sauce, 1 couteau à fromage et 1 couverts à salade
Poids brut total : 5940 gr
	3 600
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	PUIFORCAT Paris
Partie de ménagère en argent, chiffrée SL comprenant : 12 grandes cuillères et 24 grandes cuillères, 12 grands couteaux, 12 couverts à entremets, 12 couteaux à fromage, 12 fourchettes à huitres, 1 cuillère à dessert et 5 fourchettes à dessert, 9 cuillères à café, 1 louche, 1 cuillère à sauce, 1 fourchette à gigot, 1 couteau à viande, 1 pince à sucre , 1 service à poisson et 1 fourchette à sardine
Poids : 6300 gr
	4 700
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	Lot de couverts dépareillés en argent dont une louche monogrammé PR (enfoncements), deux pelles , une cuillère à sauce et un ensemble de couverts et un rond de serviette monogrammé BM
Poids :  710 gr
On y joint un élément en métal Christofle

	400
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	Ensemble de couteaux en métal argenté, le manche fourré 
11 couteaux à fruits, 18 grands couteaux 

	80
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	Lot en argent de cuillères, pelles à sel et d'une saupoudreuse, modèles divers
Poids : 110 g
	60
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	Calice en argent 950 millièmes posant sur une base ronde décorée en repoussé de tétramorphe, grenades, croix alternés.
Le fût de forme balustre, la fausse coupe ornée de têtes d'anges, épis de blés et roseaux alternés.
La tulipe unie montée à vis en vermeil uni.
Minerve, milieu du XIXe siècle
Orfèvre : F. FAVIER, orfèvre à Lyon.
Hauteur : 28,5 cm
Poids brut : 410 g
(La tulipe en vermeil laquée d'une peinture dorée).

	1 200
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	PUIFORCAT
Service à thé et café en argent à décor de feuillages, moulures de filets enrubannés et rang de perles, les prises en forme de graine, les pieds à enroulements, comprenant théière, cafetière, sucrier couvert et pot à lait. Chiffré LS.
Le plateau à deux anses en métal argenté.
Style Louis XVI. Après 1838.
Poids : 2200 gr 
(enfoncement)
	1 300
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	Paire de coupes en argent anglais et verre bleu
Poids brut : 600 g
Haut. : 17 ; Larg. : 12,5 cm
	150
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	Lot en argent comprenant : deux salerons sur pied à décor godronné, un double saleron et un dessous de bouteilles à frise de palmettes
Poids brut : 550 g
	260
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	Lot  de six cuillères à thé en vermeil, modèle filet violoné, monogrammées CP
Poids : 110 g
(usures)
Long. : 13,5 à 14 cm
	90
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	Lot en métal argenté comprenant : 
- 10 fourchettes
- 11 petites fourchettes
- 12 cuillères
- 12 petites cuillères
- 12 couteaux
- 11 petits couteaux 

	100
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	Partie de service en métal argenté à décor de rocaille et fleurs comprenant : 12 grands couverts, 12 grands couteaux, 12 couverts à entremets, 12 petits couteaux, 12 couverts à desserts, 12 couteaux à desserts, 12 cuillères à sauce, 12 fourchettes à crustacé, 1 couverts à salade et une louche.
	100
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	CHRISTOFLE
Deux plateaux en métal argenté, l'un rectangulaire à pans coupés et l'autre de forme hexagonale
(rayures)
Long. : 31,5 ; Larg. : 42 cm
Diam. : 32 cm
	100
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	Verseuse en métal argenté et anse en bois
Hauteur :16 cm

	5
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	ERCUIS
Partie de service en métal argenté comprenant une cafetière, un pot à lait
On y joint un sucrier en métal argenté
	20
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	Pot à orangeade en verre moulé à godrons, anse et bec verseur en métal argenté 
Style Art Déco
Hauteur : 30 cm
	200
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	Plat en galvanoplastie à décor de scènes nautiques
Diam. :  34cm
	50
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	BACCARAT
Partie de service en cristal, modèle Harcourt, comprenant : 8 verres à eau, 5 verres à vin rouge, 12 verres à liqueurs, 10 coupes, 1 grand flacon et 1 petit flacon.
Marque au revers
(éclats, service réassorti)
	600
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	Lot de 5 verres à whisky en cristal, l'un portant la marque SAINT-LOUIS

On y joint un autre verre à whisky d'un modèle différent et un flacon en cristal BACCARAT
	150
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	DAUM FRANCE 
Lot de 6 flûtes à champagne en cristal
Signés au revers
Hauteur : 16,3 cm
	80
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	SAINT LOUIS
Quatre verres en cristal taillé polychrome, marqués au revers (égrénures)
	180
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	SAINT LOUIS
Un broc et une carafe en cristal à décor de godrons tors
Hauteur de la carafe : 24 cm
	50
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	LALIQUE France
Vase aux dauphins, avec la boîte d'origine
17 x 16.5 x 16.5cm
On joint un vase BACCARAT
	330
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	LALIQUE FRANCE
Deux éléments  en cristal moulé pressé, l'un à frise godronné et l'autre à décor de fleurs
Signés
8 x 5 x 5 cm
4,2 x 8 x 8 cm


On joint VILLEROY & BOCH
Coupe en cristal, modèle "Russia", à décor gravé des armoiries de l'Empire tsariste de Russie
Modèle réalisé à l'occasion des 250 ans de Villeroy Boch. 
Signée et, avec certificat, dans son coffret
Hauteur : 23 cm
	50
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	LALIQUE FRANCE
Couple de colombes en cristal moulé pressé, signé à la base 
Hauteur : 22 cm
	460
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	DAUM France
Vide poche en cristal 
Diamètre : 14 cm
	40
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	Lot en cristal moulé comprenant un vase à décor torsadé, une boîte couverte à décor de fleurs et une large coupe navette
	30
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	Établissements Gallé 
Petit vase en verre
Hauteur 16 cm
	420
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	GALLE Etablissement
Grand vase soliflore en verre multicouches dégagé à l'acide faisant apparaître des fleurs et feuillages violacés sur fond jaune. Signé Gallé (petites usures)
Hauteur : 45 cm
	450
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	Lot de sept statuettes en porcelaine polychrome, personnage, couple et cheval, certaines marquées aux épées en sautoir pour Meissen, Moderne
26 x 27 x 15cm (La plus grande)
	80
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	Brûle-parfum en porcelaine polychrome et dorée à décor ajouré de fleurs en relief
Hauteur : 52,5 cm
Signée sous la base
	30

	123
	[image: ]
	Lot de deux vases en porcelaine de Paris à décor polychrome fleuris et historié
(usures)
Haut. : 20 cm
	60
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	COPENHAGUE
Faune et perroquet 
Groupe en porcelaine 
Marqué sous la base 
Hauteur 18 cm 


	110
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	SARREGUEMINES
Partie de service à thé et café en porcelaine polychrome dans le style de Minton comprenant : 1 pot à lait, 7 grandes tasses, 33 tasses à thé, 8 tasses à café (tailles diverses) et 52 sous-tasses (tailles diverses)

On joint un ensemble de 6 tasses et leurs sous-tasses, 6 assiettes à dessert et 6 assiettes plates en porcelaine à décor fleurs et réserves roses ROYAL ALBERT, Bone China England, modèle "Lady Carlyle"
	2 500
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	HEREND HUNGARY
Partie de service en porcelaine comprenant  2 plats ovales, 2 coupelles en forme de grappe, 1 boite, 1 pot à lait, 2 verseuses, 5 tasses et sous-tasses

On joint un lot  GIRAUD LIMOGES d'après Chantilly en porcelaine à décor blanc et bleu comprenant : 10 tasses et sous-asses, 1 coupelle ajourée, 1 rafraichissoir
Et un lot de BERNARDAUD LIMOGES  3 tasses et 4 sous-tasses "Montespan" et avec 2 tasses (1 accidentée) et 4 sous-tasses "Marie-Thérèse"
	280
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	RAYNAUD LIMOGES
Partie de service à dessert et café en porcelaine à décor de vannerie en relief et de chinois, comprenant : 12 tasses et leurs sous-tasses, 6 assiettes à dessert et 6 assiettes plates 

	700
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	DRB LIMOGES
Partie de service à café et dessert en porcelaine blanche à décor de frises fleuris et filets or, comprenant : 8 tasses et douze sous-tasses, 1 pot à lait, 1 sucrier, 12 assiettes à dessert et 1 plat à tarte

On joint 2 tasses et leurs sous-tasses en porcelaine polychrome et doré à décor fleuri, marqué GIRAUD LIMOGES
	100
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	HAVILAND LIMOGES
Partie de service en porcelaine godronné à filet doré comprenant : 24 assiettes plates, 12 assiettes creuses, 12 assiettes à dessert, 6 écuelles, 12 coupelles, 15 grandes tasses, 13 petites tasses, 20 sous-tasses, 1 plat rectangulaire, 1 plat rond, 1 saladier, 2 raviers, 1 soupières, 1 plat rond creux, 2 plats ovales creux de tailles diverses
(fêles, service réassorti)
	700
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	Ensemble de 7 pots à pharmacie (dont un plus important) en porcelaine polychrome sur le thème Napoléonien comprenant : 
L'empereur - Chasseur à pied 1804 - Tambour Major 1805 - Le Grenadier 1806 - Infanterie 1808 - Artilleur 1809 - Aide de camp 1809 
Hauteur : 33.5 cm - Hauteurs : 26.5 cm
	220
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	QUIMPER
Assiette en faïence Odetta 1914 à décor floral
On y joint une assiette en terre cuite à décor d'une femme avec son dalmatien
	40
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	PICAULT Roger (1919-2000)
Verseuse couverte en céramique émaillée turquoise, monogrammée au revers (éclats et restaurations)
Hauteur : 18 cm
(éclats)
	10
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	VALLAURIS
Vide poche en faïence à couverte verte à décor de cordage, marque au revers
Hauteur : 9 cm - Diamètre : 17 cm
	30
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	[image: ]
	REANT Claude
Grande verseuse à anse en grès émaillé ocre à décor géométrique
Hauteur : 36 cm
	Regroupé

	135
	[image: ]
	Lot de trois objet en porcelaine polychrome dont deux signés AMAITEZ comprenant à plateau à anses, un broc et une coupelle
	10

	136
	[image: ]
	Vierge à l'Enfant en mandorle
Navette  en terre cuite vernisée
53x30cm

	150
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	[image: ]
	Vierge à l'Enfant en mandorle, à la manière de la Renaissance italienne
Terre cuite vernissée
Diam. : 37cm


	20
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	[image: ]
	Verseuse de style Moghol dit "KENDI" ou Lota, aspersoir d'eau lustrale en néphrite vert reposant sur un talon gravé à décor feuillagé et cabochons rouge et vert. Inde..
Haut. : 7 cm
	20

	140
	[image: ]
	Coupe en jade verte sur talon à décor floral d'incrustations de cabochons de fils dorés
Inde
Hauteur : 6 cm - Diamètre : 13 cm
	220

	141
	[image: ]
	Grande coupe en cristal de roche sur talon et ornée sur la panse d'une frise de rinceaux de cabochons en pâte de verre de couleur rouge et vert sertis dans des filets damasquiné or. Inde.
Hauteur : 8 cm - Diamètre : 20 cm
	300

	146
	[image: ]
	Personnage charmant un serpent/personnage à l'éventail
Deux peintures sur papier de riz
Canton, début du XXe siècle
23 x 16 cm
	10

	147
	[image: ]
	Ensemble de deux têtes en terre-cuite dans le style Han

on joint une tête en grès
	100

	148
	[image: ]
	lot de 5 pendentifs en pierre dure
	30

	149
	[image: ]
	Lot de 4 objets en jade
	30

	150
	[image: ]
	Lot de 5 objets en pierre dure verte
	30

	151
	[image: ]
	lot de 7 plaques en jade
	80

	152
	[image: ]
	Lot de 4 objets en pierre dure verte finement sculptés
	50

	153
	[image: ]
	Lot de trois plaques en pierre dure
	40

	154
	[image: ]
	Lot de quatre plaques en jade
Haut. (la plus grande) : 7 cm
	Regroupé

	155
	[image: ]
	Petit bracelet en perles de jadéite et noix de corozo
	Regroupé

	156
	[image: ]
	Lot d'objets en jade et pierre dure dont pendentifs
	250

	157
	[image: ]
	Lot de six objets en jade
	Regroupé

	158
	[image: ]
	Lot de 7 objets en pierre dure (tabatière, sceaux)
	Regroupé

	159
	[image: ]
	Rince-pinceaux en jade
	40

	160
	[image: ]
	Bague d'archer en jade
	40

	161
	[image: ]
	Animal fantastique en pierre dure
Elément en pierre dure 
Petit élément en pierre dure crème et inscriptions rouges
Dans le style archaïque
	1 400

	162
	[image: ]
	Jade dans le style archaïque
	110

	163
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	Bouquetin en terre cuite émaillée céladon
	120

	164
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	CHINE Moderne
Vase couvert en stéatite
Haut. : 34 ; Larg. : 18 ; Prof. : 8 cm
(éclats)
	40

	165
	[image: ]
	CHINE, XXe
Paire de vases en porcelaine
marque au revers
Hauteur : 61 cm
(fêle à l'un)
	120

	166
	[image: ]
	Vase en porcelaine de Chine polychrome à décor de branches de prunier, monté en lampe (accidenté, restauré, percé)
Hauteur : 46 cm


	1 300
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	CHINE
Lot de porcelaine diverses dont coupes, vases, théières, coupelles, guanines, etc...
(fêles, restaurations)
	2 900

	168
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	Lot de porcelaine chinoise comprenant :
- Paire d'assiettes en porcelaine famille verte à décor d'oiseaux et de fleurs, époque Kangxi
Diam. : 24 cm
- Assiette en porcelaine à décor imari chinois, XVIIIè siècle, (légères egrenures et usures au décor)
Diam. : 24,2 cm
- Assiette en porcelaine famille rose à décor de fleurs, XVIIIè siècle
Diam. : 22 cm
- Bol en porcelaine à décor de papillons, fond céladon. Avec socle. Marque au revers. Fin du XIXè siècle (égrenure, usures)
Diam. : 18 cm
- Plat ovale en porcelaine à décor bleu et blanc, XVIIIè siècle
Larg. : 36,5 ; Prof. : 28 cm
	1 100

	169
	[image: ]
	Vase en porcelaine dans le gout Imari, monture en bronze 
Hauteur 37 cm
	80

	170
	[image: ]
	CHINE Moderne
Pot à gingembre en porcelaine bleue et blanc, socle et bouchon en bois exotique
(manques au socle)
Haut. : 25 cm

On joint deux pots à pommade portant une etiquette  "Escalier de cristal"
Haut. : 13 cm
(un couvercle restauré)
	400

	171
	[image: ]
	Cinq sujets en blanc de Chine représentant des sages, des lettrés et des kwanines, moderne
manque, restauration sur l'un)
	80
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	Vase en porcelaine craquelée, cachet de cire au revers
	700

	174
	[image: ]
	Vase en bois à col rectangulaire, signature au revers
	7 800

	175
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	Paire de lampes grès émaillé jaune, vert et aubergine figurant des chiens de Fô, montés en lampe
Epoque Kangxi
Hauteur totale : 30 cm 

On y joint une sculpture en bois montée en lampe
Hauteur totale : 30 cm
	120

	176
	[image: ]
	Boite à pique-nique asiatique en vannerie et bambou laqué noir, ornements ajourés en métal
(usures, petits accidents)
Haut. : 37 ; Diam. : 26 cm
	30
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	Lot de dentelles anciennes (37 éléments)
	100

	178
	[image: ]
	Lot de dentelles
	40

	179
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	Douze serviettes de table et une nappe en organza blanche brodées de fils dorés
Nappe : 260 x 140 cm
On y joint des serviettes et une nappe brodées de fils dorés
	100

	180
	[image: ]
	Lot de nappes et serviettes blanches monogrammées RF pour certaines
	40

	181
	[image: ]
	WARHOL Andy (1928-1987)
1 DOLLAR (George Washington) sous cadre plexiglass
Signé en bleu Andy Warhol au recto et tampon Andy Warhol au verso
6,6 x 15,6 cm

Certificat d'authenticité par la galerie 32 en date du 17 octobre 2019
	350

	182
	[image: ]
	Lot de trois boites d'entomologie vitrées :
 - la première avec  17 spécimens de lépidoptères diurnes exotiques dont Morpho spp provenance Guyane 1976, 1977, 1978
Spécimens en l'état
Espèces non réglementées au titre de la CITES, du Regle CE 338/97, et du Code de l'environnement français

- la seconde avec 6 spécimens de lépidoptères diurnes exotiques dont Morpho hecuba, Morpho cisseis, Morpho anaxibia
Certains spécimens collectés au Brésil ; spécimens en l'état
Espèces non réglementées au titre de la CITES, du Regle CE 338/97, et du Code de l'environnement français

- la troisième avec 9 spécimens de lépidoptères exotiques nocturnes dont Lobobunea spp, Pseudobunea spp
Certains spécimens collectés en RCA en 1978, Cameroun en 1980 ; spécimens en l'état
Espèces non réglementées au titre de la CITES, du Regle CE 338/97, et du Code de l'environnement français
	220

	183
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	Makila en néflier
Marqué "Guernika" et datée1922 en bas et devise inscrite en haut "emana zor hitz"
	100

	184
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	Lot de pierres dures dont améthystes et des fruits en pierres dures
	110

	185
	[image: ]
	Sculpture bicéphale en marbre sur socle en pierre dure
19 x 7 x 9 cm
	2 600

	186
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	Angelot en bois peint et doré
Haut. : 55 cm 
(manque une aile, éclats, accidents)
	350

	187
	[image: ]
	Sujet en bronze représentant un loup
Haut. : 12 ; Larg. : 15,5 ; Prof. : 10 cm
	60

	188
	[image: ]
	BARYE Antoine Louis (1796-1875) d'après
Le brame du cerf
Bronze patiné, fonte à la cire perdue. Susse Frères fondeurs à Paris
29 x 28 x 12 cm
	500

	191
	[image: ]
	Paire de vases en bois peint et doré, éléments de retable 
Sur bases
Haut. : 39 cm
Haut. totale : 45 cm
(accidents)
	280

	193
	[image: ]
	Pendule portique en marbre blanc à décor à l'amortissement d'un aigle branché. Le cadran émaillé indique les heures en chiffre romain
Signé LECRINIER à Paris, XIXe
(accidents et manques)
Haut. : 52 ; Larg. : 27 ; Prof. : 14 cm
	120

	194
	[image: ]
	Cartel de forme violonée en bois noirci, cadran émaillé indiqué les heures en chiffre romain et les minutes par tranche de 5. Avec support.
Travail suisse, région de Neufchatel, fin XVIIIème siècle / début XIXème siècle
(accidents)
	200

	195
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	Pendule en bronze patiné et doré au putti musiciens, cadran émaillé signé Bailloud à Paris
Epoque Napoléon III
Haut. : 32 cm
	400

	196
	[image: ]
	Garniture de cheminé en onyx vert à décor à l'amortissement d'une sphinge ailée, comprenant une pendule borde et deux coupes 
Horloge : 36 x 34 x 13cm
Coupes: 29 x 11.5 x 11.5cm
	70

	197
	[image: ]
	Pendule dite religieuse de style Louis XIV
45 x 32 x 13.5cm
	Regroupé

	198
	[image: ]
	Pendule portique en marbre noir, le cadran émaillé à chiffres romains indiquant les heures et signé CHOPIN à Paris
Travail vers 1800
(accidents et manques)
Haut. : 43 ; Larg. : 27 ; Prof. : 13 cm
	160

	199
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	Encrier de style Louis en bronze et marbre
17,5 x 16 x 16 cm
(restauration)
	10

	200
	[image: ]
	Boite en métal argenté, à décor animalier en relief, intérieur en tissus rouge capitonné.
11 x 13 cm
	20

	201
	[image: ]
	Coffret à gants Napoléon III
Hauteur : 7 cm
	10

	202
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	Boite octogonale en marqueterie de bois et incrustation de nacre, dans le gout syrien.
9 x 32 x 22 cm
	40

	203
	[image: ]
	Paire de patères en bronze doré à décor de coquille, style Régence. 
Hauteur 25 cm
	30

	204
	[image: ]
	Miroir rectangulaire en bois et stuc doré
Haut. : 50 ; Larg. : 39 cm
(accidents et manques)
	40

	205
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	Lot de deux miroirs dont :
Un miroir vénitien chantourné (manques)
Petit miroir en bois doré ovale

	30

	206
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	Porte torchère « Maure » 
Moderne
Hauteur 220cm
(quelques éclats)
	100
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	Paires de deux maures formants pied de guéridon
Hauteur: 47cm
On joint un perroquet en composition
	50

	208
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	Lanterne orientale en fer forgé, 
Haut. : 65cm
(accidents et manques)

On joint une lanterne en fer forgé de style oriental, 
Haut. 80cm 
(accidents et manques)

	50
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	Deux pieds de lampe en porcelaine, moderne

	10

	210
	[image: ]
	Pied de lampe en fer forgé reposant sur quatre pieds, une partie du fût à décor cannelé et doré (usures)
Hauteur : 166 cm
On y joint un pied de lampe en métal doré et laqué noir
Hauteur : 129 cm
	250

	211
	[image: ]
	Deux pieds de lampe en métal, l'une tripode en métal argenté et l'autre en métal doré et laqué blanc reposant sur un piédouche

	20

	212
	[image: ]
	Suspension en bronze et verre moulé 
Vers 1930
(accidents, manques)
Haut. : 87 ; Larg. : 73 ; Prof. : 73 cm
	30

	214
	[image: ]
	paravent 4 feuilles à décor de paysage exotique en papier peint
174 x 51 cm
(Tâches d'humidité, petits accidents)
	340

	216
	[image: ]
	Cadre en bois sculpté à décor de rocaille 
(restaurations)
107 x  91 cm
82.5 x 67 cm (à vue)
	10

	217
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	Plaque de cheminée en fonte à décor de forgeron
91,5 x 75 cm
	190

	219
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	Commode en palissandre ouvrant sur trois rangs de tiroirs
Dessus en marbre (rapporté)
Époque début du  XVIIIe
(accidents et manques)
Haut. : 87,5 ; Larg. : 129 ; Prof. : 62 cm
	100

	220
	[image: ]
	Commode à ressaut central en placage
Dessus marbre
(accidents et manques)
Haut. : 81 ; Larg. : 122 ; Prof. : 60 cm
	130

	221
	[image: ]
	Fauteuil cabriolet en bois laqué blanc, dossier en médaillon, garni d'un velours bleu 
(usures, pied antérieur accidenté)
Haut. : 85 ; Larg. : 54 ; Prof. : 50 cm
	20

	222
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	Coiffeuse en placage de style Louis XV avec des parties anciennes
Haut. : 74 ; Larg. : 74 ; Prof. : 48 cm
(manques au placage)
	Regroupé

	223
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	Commode en cabinet ouvrant à deux vantaux marquetés, les pieds cambrés, ornementation de bronze ciselé et doré à décor de guirlandes de feuilles et laurier, tête de bélier
Dessus marbre
Style du XVIIIe siècle
105 x 100 x 45cm
	2 050

	224
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	Lot de guéridons: 
Petit guéridon en marqueterie reposant sur des pieds cambrés réunis par une tablette d'entretoise
74 x 46.5 x 46.5cm
Paire de guéridons en marqueterie de style Louis XV
Travail moderne
58 x 60 x 60cm

On joint un guéridon de style syrien
travail moderne

	90
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	Chevet en placage en marqueterie, pieds cambrés
Style Louis XVI
Hauteur 72cm
	20

	226
	[image: ]
	Commode demi-lune ouvrant à deux vantaux laqués à décor de personnages, les pieds cambrés
Dessus marbre
Style transition
85 x 110 x 50cm


	80
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	Lot de deux fauteuils en bois naturel mouluré sculpté et garni d'un velours marron 
Style Louis XV
79 x 63 x 55 cm
83 x 58 x 53 cm

	10

	228
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	Commode en placage à cinq tiroirs sous trois rangées, pieds cambrés
(marbre manquant)
85 x 92 x 54 cm
	150

	229
	[image: ]
	Vitrine demie lune style Louis XVI, marqueterie, porte vitrée
180 x 135 x 45cm


	100

	230
	[image: ]
	Commode rectangulaire en acajou et placage d'acajou ouvrant par trois tiroirs, les montants cannelés foncés de laiton
Travail de style Louis XVI du début du XIXe siècle
Haut. : 80 ; Larg. : 128 ; Prof. : 59 cm
(manques)
	400

	231
	[image: ]
	Un trumeau de cheminée en bois laqué blanc à décor en partie haute d'un médaillon de style Louis XVI, fin XIXème
199 x 127 cm. Epaisseur 6 cm
VENDU SUR DESIGNATION, lot à récupérer en garde meuble à Fontenay sous Bois (94)
	100

	232
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	Table basse en vitrine en marqueterie à décor de médaillons et de guirlandes en bronze
50 x 110 x 65cm
	150

	233
	[image: ]
	Table de salle à manger ovale en marqueterie à décor floral reposant sur des pieds fuselés
Travail moderne de style Louis XVI
75 x 170 x 105cm
(usures)
	80

	234
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	Bureau bonheur du jour en placage d'acajou blond, les pieds en gaine et montants cannelés
Dessus marbre
Travail du XIXe
(taches et accidents)
Haut. : 125 ; Larg. : 76 ; Prof. : 43 cm
	120

	235
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	Secrétaire en bois naturel de style Louis XVI
Haut. : 155 ; Larg. : 89 ; Prof. : 39 cm
	60

	236
	[image: ]
	Un trumeau de style Louis XVI en bois doré
166 x 108cm
	350

	237
	[image: ]
	Enfilade en bois fruitier et placage à deux portes et sept tiroirs de style Directoire
Haut. : 104 ; Larg. : 206 ; Prof. : 48 cm
	150

	238
	[image: ]
	Guéridon tripode en acajou de style Directoire, les montants en gaine et têtes de femme antique
Plateau garni d'un cuir 
(rayures d'usage)
Haut. : 75 ; Diam. : 107,5 cm


	10

	239
	[image: ]
	Deux bergères en acajou et placage d'acajou à dossier renversé, les pieds antérieurs en gaine à décor de buste égyptien et pattes de lions
Style Directoire
On joint trois fauteuils au modèle, garnitures diverses
(accidents et taches)
Haut. : 90 ; Larg. : 59 cm
	280

	240
	[image: ]
	Trois chaises en bois laqué blanc à décor néo-classique de vases rubanés, le dossier en bandeau, les pieds postérieurs en sabre
Style Directoire
Haut. : 86 ; Larg. : 48,5 ; Prof. : 47 cm

On joint un petit banc en bois tourné façon acajou
	60

	241
	[image: ]
	Commode en acajou et placage d'acajou ouvrant à quatre tiroirs
Dessus marbre
Style retour d'Egypte
Haut. : 77 ; Larg. : 89 ; Prof. : 49 cm
	150

	242
	[image: ]
	Lit de repos en placage d'acajou, ornement en bronze doré et têtes de femmes à l'antique, pattes de lions, garni d'un tissu orange
Epoque Empire
(manques)
Haut. : 100 ; Larg. : 196 ; Prof. : 82 cm
	50

	243
	[image: ]
	Sellette en acajou et placage d'acajou
Dessus marbre
Haut. : 91 ; Larg. : 36 cm
On joint un guéridon tripode en acajou
	70

	244
	[image: ]
	Chiffonnier en placage de loupe ouvrant à huit tiroirs
Dessus marbre
(accidents et manques)
Haut. : 142,5 ; Larg. : 82,5 ; Prof. : 46,5 cm
	100

	245
	[image: ]
	Encoignure en acajou ouvrant à un vantail, cintré en partie haute et à décor de deux pilastres cannelés
Travail anglais
113 x 59 cm
(accident à la vitre, élément à refixer et éclats u placage)
	150

	246
	[image: ]
	Table à jeu quadripode en acajou, le plateau ovale rétractable gainé de cuir vert aux petits fers doré (usé)
73,5 x 142 x 103 cm
	280

	248
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	Vitrine en marqueterie dite Boulle, dessus en doucine
Style Louis XIV
135 x 86 x 34cm
	1 250

	249
	[image: ]
	Meuble à hauteur d'appui en marqueterie dite Boulle 
Dessus marbre
Style Louis XIV, époque présumée Napoléon III
108 x 89 x 40cm
(Accidents)
	1 700

	250
	[image: ]
	Table basse en bois  à plateau octogonal et une entretoise en X
47 x 101 x 51 cm
(rayures, usures, fragile)
	220

	251
	[image: ]
	Bout de canapé en bois et miroir (usures)
50.5 x 57.5 x 43 cm
	1

	252
	[image: ]
	Vitrine en bois exotique de style indochinois
Haut. : 135 ; Larg. : 56 ; Prof. : 33,5 cm
(manque verre arrière)
	200

	253
	[image: ]
	Cabinet moderne en bois laqué noir et décor en incrustation de nacre d'oiseaux branchés et chimères
Travail moderne de style Extrême-Orient 
140.5 x 89.5 x 51cm
(Rayures, accidents)
	1

	254
	[image: ]
	Petit cabinet en bois noirci et incrustations de nacre à décor d'oiseaux branchés
Travail moderne
92 x 62 x 31cm
	Regroupé
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	GINO SARFATTI (1912-1985) DESIGNER & ARTELUCE EDITEUR
Lampe de table en plexiglas violet et métal
Haut. : 50 cm
(élément structure blanc fondu cf photo)
	50
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	[image: ]
	SAPPER Richard (1932-2015), édition ARTEMIDE 
Lampe de bureau articulée, modèle TIZIO en métal laqué noir.
	100

	258
	[image: ]
	MAISON CHARLES 
Lampe moderne à décor de grenade en bronze patiné et doré
Marquée à la base
Haut. : 71 cm
	600

	259
	[image: ]
	Maison CHARLES & Chrystiane CHARLES
Paire d'appliques en bronze et laiton modèle "Tournesol". Vers 1970.
Haut. : 44.5 ; Larg. : 32 cm

On joint deux appliques signées en bronze brossé.
	650

	260
	[image: ]
	Applique en métal doré et laqué noir à bras de lumière et quatre tulipes en verre blanc dont un accidenté
Dans le goût des années 50
Hauteur : 58 cm
	50

	261
	[image: ]
	Suspension en métal doré et laqué noir à six bras de lumière et six tulipe en verre moulé à décor de demi cul de bouteille
Dans le goût des années 1950
Hauteur : 62 cm - Diamètre : 62 cm
	40
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	[image: ]
	KOCH Gérard (1926-2014)
Meuble décoré aux crayons gras , signé et daté 1988
Haut. : 63 ; Long. : 65 ; Prof. : 35 cm


	180

	262,1
	[image: ]
	MOBEL Sweden
Fauteuil de bureau en bois et en cuir, sur roulettes
(usures d'usage)
106 x 73 x 65 cm
	5

	263
	
	Tenture dans le gout gothique à décor de personnages. Doublée. Moderne 
200 x 120cm
	20

	264
	[image: ]
	Teinture mécanique « Napoléon » d'après Jules Gardel
108 x 158cm


	Regroupé
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	[image: ]
	Tapis Aubusson XIXe
Tapis plat technique tapisserie à motifs de fleurs dans des réserves feuillagés, un cartouche au centre, la bordure entourée de guirlandes (nombreuses usures et accidents (trous), anciennes restaurations)
	80

	266
	[image: ]
	Lot de 4 tapis
A : 62 x 92 cm
B : 60 x 115 cm
C : 135 x 192 m
D : 131 x 178 cm

	20
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	Tapisserie à décor floral et ornement doré
200 x 290 cm
	560

	268
	[image: ]
	Grand tapis d'orient
450 x 300 cm
	40

	269
	[image: ]
	Tapis galerie genre Caucase à fond bleu à sept médaillons
(usures, franges coupées)
275 x 95 cm
	60






image5.jpeg




image95.jpeg




image96.jpeg




image97.jpeg




image98.jpeg
&

i




image99.jpeg




image100.jpeg




image101.jpeg




image102.jpeg




image103.jpeg




image104.jpeg




image6.jpeg




image105.jpeg
‘ol




image106.jpeg




image107.jpeg




image108.jpeg




image109.jpeg




image110.jpeg




image111.jpeg




image112.jpeg




image113.jpeg




image114.jpeg




image7.jpeg




image115.jpeg




image116.jpeg




image117.jpeg




image118.jpeg




image119.jpeg




image120.jpeg




image121.jpeg




image122.jpeg




image123.jpeg




image124.jpeg




image8.jpeg




image125.jpeg




image126.jpeg
=,




image127.jpeg
=
&‘,C




image128.jpeg




image129.jpeg




image130.jpeg




image131.jpeg




image132.jpeg




image133.jpeg




image134.jpeg




image9.jpeg




image135.jpeg




image136.jpeg




image137.jpeg




image138.jpeg




image139.jpeg




image140.jpeg




image141.jpeg




image142.jpeg




image143.jpeg




image144.jpeg




image10.jpeg




image145.jpeg




image146.jpeg




image147.jpeg




image148.jpeg
&1




image149.jpeg




image150.jpeg




image151.jpeg
Vi




image152.jpeg




image153.jpeg




image154.jpeg




image11.jpeg




image155.jpeg




image156.jpeg




image157.jpeg




image158.jpeg




image159.jpeg
\




image160.jpeg




image161.jpeg




image162.jpeg




image163.jpeg




image164.jpeg




image12.jpeg




image165.jpeg




image166.jpeg
b=




image167.jpeg




image168.jpeg




image169.jpeg




image170.jpeg




image171.jpeg




image172.jpeg




image173.jpeg




image174.jpeg




image13.jpeg




image175.jpeg




image176.jpeg




image177.jpeg




image178.jpeg




image179.jpeg




image180.jpeg




image181.jpeg




image182.jpeg




image183.jpeg




image184.jpeg
B




image14.jpeg
I




image185.jpeg




image186.jpeg




image187.jpeg




image188.jpeg




image189.jpeg




image190.jpeg




image191.jpeg




image192.jpeg




image193.jpeg




image194.jpeg




image15.jpeg




image195.jpeg




image196.jpeg




image197.jpeg




image198.jpeg




image199.jpeg




image200.jpeg




image201.jpeg




image202.jpeg




image203.jpeg




image204.jpeg




image16.jpeg




image205.jpeg




image206.jpeg




image207.jpeg




image208.jpeg




image209.jpeg




image210.jpeg




image211.jpeg




image212.jpeg




image213.jpeg




image214.jpeg




image17.jpeg




image215.jpeg




image216.jpeg




image217.jpeg




image218.jpeg




image219.jpeg




image220.jpeg




image221.jpeg




image222.jpeg




image223.jpeg




image224.jpeg




image18.jpeg




image225.jpeg




image226.jpeg




image227.jpeg




image228.jpeg




image229.jpeg




image230.jpeg




image231.jpeg




image232.jpeg




image233.jpeg




image234.jpeg




image19.jpeg




image235.jpeg




image236.jpeg




image237.jpeg




image20.jpeg




image21.jpeg




image22.jpeg




image23.jpeg




image24.jpeg




image25.jpeg




image26.jpeg




image27.jpeg




image28.jpeg




image29.jpeg




image30.jpeg




image31.jpeg




image32.jpeg




image33.jpeg




image34.jpeg
[ o




image35.jpeg




image36.jpeg




image37.jpeg




image38.jpeg




image39.jpeg




image40.jpeg




image41.jpeg




image42.jpeg




image43.jpeg




image44.jpeg




image45.jpeg




image46.jpeg




image47.jpeg




image48.jpeg




image49.jpeg




image50.jpeg




image51.jpeg




image52.jpeg




image53.jpeg




image54.jpeg




image1.jpeg




image55.jpeg




image56.jpeg




image57.jpeg




image58.jpeg




image59.jpeg




image60.jpeg




image61.jpeg




image62.jpeg




image63.jpeg




image64.jpeg




image2.jpeg




image65.jpeg




image66.jpeg




image67.jpeg




image68.jpeg




image69.jpeg




image70.jpeg




image71.jpeg




image72.jpeg




image73.jpeg




image74.jpeg




image3.jpeg




image75.jpeg




image76.jpeg




image77.jpeg




image78.jpeg




image79.jpeg




image80.jpeg




image81.jpeg
vy




image82.jpeg




image83.jpeg
i




image84.jpeg




image4.jpeg




image85.jpeg
iy




image86.jpeg




image87.jpeg




image88.jpeg




image89.jpeg




image90.jpeg




image91.jpeg




image92.jpeg




image93.jpeg




image94.jpeg




image238.jpeg
MirABAUD MIERCIER

COMMISSAIRES-PRISEURS




